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Visuveden koulurakennuksen ulkoverhouksen maalaustyö   
  

Kunnan omistaman Visuveden koulurakennusten ns. 
alarakennuksen ulkoverhouksen maali hilseilee ja tarvitsee 
huoltomaalauksen. Ulkoverhouksen suojaamiseksi maali uusitaan 
koko koulurakennukseen sekä uusitaan Alastalontien puoleisen 
päädyn ulkoverhous.  
 
Ulkoverhouksen rakenteista on teetetty haitta-aine kartoitus. 
Kartoituksen perusteella seinärakenteiden kerroksista löytyi PAH-
yhdisteitä, joiden olenmassaolo on ilmoitettu tarjouspyynnön 
yhteydessä urakoitsijoille asian mukaista käsittelyä varten. 

 
Päätös Tarjouspyyntö lähetettiin kolmelle urakoitsijalle. ES- Urakointi Oy, 

Sekätyömies Jorma Keljo Oy ja Rakennustyö Jana Oy 
Pirkanmaa. Tarjouksia saatin määräaikaan 22.5.2024 klo 18:00 
mennessä yksi kappaletta. Saatujen tarjousten perusteella 
päätän tilata Visuveden koulurakennuksen ulkoverhouksen 
maalaustyön ES-Urakointi Oy:ltä hintaan 22 850,00 € alv 0%. 
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 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


